送信先送信先送信先送信先 FAXFAXFAXFAX        03030303----6680668066806680----4444128128128128            e-mail:ael-jfrca@mbr.sphere.ne.jp

養殖養殖養殖養殖エコラベルエコラベルエコラベルエコラベル（ＡＥＬ）（ＡＥＬ）（ＡＥＬ）（ＡＥＬ）

審審審審    査査査査    申申申申    込込込込    書書書書

 □生産段階認証・□流通加工段階認証

年年年年        月月月月        日日日日

養殖エコラベル（ＡＥＬ）認証機関

公益社団法人公益社団法人公益社団法人公益社団法人    日本水産資源保護協会日本水産資源保護協会日本水産資源保護協会日本水産資源保護協会    会長会長会長会長    殿殿殿殿

ISO/IEC  17065  4.1.2 に規定する「認証の合意」を確認の上、

下記のとおり審査の申し込みをします。

記

１．認証を希望する事業

２．その他

        会社会社会社会社・・・・団体名団体名団体名団体名：

代代代代  表表表表  者者者者 ：

〒〒〒〒        住住住住            所所所所：

担当者担当者担当者担当者氏名氏名氏名氏名・・・・（（（（所属所属所属所属）：）：）：）：            （      ）

TEL:TEL:TEL:TEL:   （   ）      FAX:FAX:FAX:FAX:   （   ）

（（（（携帯携帯携帯携帯））））：：：：

eeee----mailmailmailmail：：：：

＊ 希望する認証に☑してください。